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UCHWAŁA NR VI/23/2011
RADY GMINY ŻARNOWIEC

z dnia 21 lutego 2011 r.

w sprawie poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa oraz określenia inkasentów, 
terminów płatności dla inkasentów i wynagrodzenia za inkaso. 

Na podstawie art. 40 ust 1 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 
z późn. zm. ) w związku z art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2006 r. Nr 136, 
poz. 969 z późn. zm.) art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 
z 2010 r. Nr 95, poz. 613 z późn. zm.) art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. 
z 2002 r. Nr 200, poz. 1682 z późn. zm.,) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa 
(Dz. U. z 2005 r. Nr 8, poz. 60 z późn. zm.) 

Rada Gminy w Żarnowcu Uchwala: 

§ 1. Zarządza się pobór podatku od nieruchomości, podatku rolnego i leśnego od osób fizycznych w drodze 
inkasa. 2. Inkaso podatku od nieruchomości, podatku rolnego i leśnego powierza się sołtysom wsi tj: - dla sołectwa 
Brzeziny – Pan Jan Kłek - dla sołectwa Chlina – Pan Jan Siejka - dla sołectwa Jeziorowice – Pan Zbigniew 
Seweryn - dla sołectwa Koryczany – Pani Ewa Mazurek - dla sołectwa Łany Małe – Pan Stanisław Chajduga - dla 
sołectwa Łany Średnie – Pani Bożena Pronobis - dla sołectwa Łany Wielkie – Pan Wojciech Kłek - dla sołectwa 
Małoszyce – Pan Zenon Wróbel - dla sołectwa Otola – Pan Kazimierz Gębka - dla sołectwa Otola Mała – Pani 
Bożena Krupa - dla sołectwa Udórz – Pan Marcin Pająk - dla sołectwa Wola Libertowska – Pan Andrzej Szwej - 
dla sołectwa Zabrodzie – Pan Zdzisław Gąsior - dla sołectwa Żarnowiec – Pan Adam Kłysiński 

§ 2. Ustala się wynagrodzenie za inkaso wyżej wymienionych podatków w wysokości 5%od sumy 
zainkasowanych kwot oraz ryczałt kwartalny w wysokości 600 zł. 

§ 3. Pobrany podatek w drodze inkasa inkasenci powinni wpłacić na konto bankowe Urzędu Gminy Żarnowiec 
w ciągu 5 dni od daty pobrania. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr V/49/2007 Rady Gminy w Żarnowcu z dnia 31 stycznia 2007 roku . w sprawie 
poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa oraz określenia inkasentów, terminów 
płatności dla inkasentów i wynagrodzenia za inkaso. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Teresa Słaboń


